
Performance Individual

Regularidade Castro Alves - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Murilo Cedraz de Souza / Murilo

INTERMEDIARIA / 50 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350 SIX DAYS

25

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:32:00 0009:31:59 1s  º1 º

2 Tmp 3 3.100 09:32:45 0009:32:44 1s  º1 º

3 Tmp 6 1.280 09:42:35 +63009:41:29 1m06s  º4 º

4 Tmp 6 1.400 09:42:51 +65009:41:43 1m08s  º4 º

5 Tmp 7 1.540 09:43:08 +70009:41:55 1m13s  º4 º

6 Tmp 7 1.600 09:43:13 +70009:42:00 1m13s  º4 º

7 Tmp 7 2.150 09:44:03 +76009:42:44 1m19s  º4 º

8 Tmp 8 0.230 09:47:58 +50009:47:05 53s  º4 º

9 Tmp 10 1.810 09:54:05 +281009:49:21 4m44s  º4 º

10 Tmp 11 0.240 09:58:15 +454009:50:38 7m37s  º4 º

11 Tmp 11 2.710 --:--:-- +1800009:55:24  º4 º

12 Tmp 11 2.800 --:--:-- +1800009:55:35  º4 º

13 Tmp 11 3.110 --:--:-- +1800009:56:11  º4 º

14 Tmp 15 0.070 --:--:-- +1800010:05:41  º4 º

15 Tmp 16 0.650 --:--:-- +1800010:06:52  º4 º

16 Tmp 16 0.690 --:--:-- +1800010:06:57  º4 º

17 Tmp 16 0.780 --:--:-- +1800010:07:07  º4 º

18 Tmp 17 1.270 --:--:-- +1800010:08:00  º4 º

19 Canc 25 1.490 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

20 Canc 25 3.750 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

21 Canc 26 0.300 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

22 Canc 26 0.370 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

23 Canc 26 0.690 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

24 Tmp 29 2.560 --:--:-- +1800010:39:24  º4 º

25 Tmp 30 0.090 --:--:-- +1800010:44:08  º4 º

26 Tmp 30 0.410 --:--:-- +1800010:44:40  º4 º

27 Tmp 31 1.330 --:--:-- +1800010:46:00  º4 º

28 Tmp 32 1.850 --:--:-- +1800010:46:44  º4 º

29 Tmp 32 2.050 --:--:-- +1800010:47:07  º4 º

30 Tmp 34 2.490 --:--:-- +1800010:48:02  º4 º

31 Tmp 34 2.620 --:--:-- +1800010:48:16  º4 º

32 Tmp 34 3.010 --:--:-- +1800010:49:00  º4 º

33 Tmp 34 3.430 --:--:-- +1800010:49:48  º4 º

34 Tmp 35 3.680 --:--:-- +1800010:50:10  º4 º

35 Tmp 36 0.070 --:--:-- +1800010:50:54  º4 º

36 Tmp 36 0.270 --:--:-- +1800010:51:17  º4 º

37 Tmp 37 0.610 --:--:-- +1800010:52:00  º4 º

38 Tmp 38 0.780 --:--:-- +1800010:52:22  º4 º

39 Tmp 39 1.110 --:--:-- +1800010:53:04  º4 º

40 Tmp 50 2.920 11:09:06 0011:09:08 2s  º1 º

41 Tmp 50 4.410 11:11:37 0011:11:37 0s  º1 º

42 Tmp 50 5.300 11:13:03 0011:13:06 3s  º1 º

43 Tmp 53 2.590 11:18:05 -24011:18:16 11s  º3 º

44 Tmp 53 2.930 11:18:46 -3011:18:50 4s  º3 º

44356Total PPNum 25 0PG5PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 1.120 12:08:33 0012:08:32 1s  º1 º

46 Tmp 57 1.510 12:09:22 +8012:09:11 11s  º3 º

47 Tmp 59 2.380 12:12:05 +7012:11:55 10s  º2 º

48 Tmp 60 3.030 12:13:19 +12012:13:04 15s  º4 º

49 Tmp 62 0.660 12:16:55 +12012:16:40 15s  º4 º

50 Tmp 63 1.920 --:--:-- +1800012:19:20  º4 º

54 Canc 66 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 66 2.770 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

51 Tmp 64 2.980 --:--:-- +1800012:20:49  º4 º

52 Tmp 66 0.840 --:--:-- +1800012:22:51  º4 º

56 Canc 68 1.550 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

53 Tmp 66 1.390 --:--:-- +1800012:23:46  º4 º

57 Canc 68 2.140 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

58 Canc 68 2.500 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

59 Canc 70 2.140 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

60 Canc 72 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

61 Canc 72 0.690 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

62 Canc 72 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

63 Tmp 76 2.930 --:--:-- +1800012:46:10  º4 º

64 Tmp 77 0.680 --:--:-- +1800012:47:32  º4 º

65 Tmp 77 1.300 --:--:-- +1800012:48:37  º4 º

66 Tmp 77 2.150 --:--:-- +1800012:50:07  º4 º

67 Tmp 78 0.420 --:--:-- +1800012:51:44  º4 º

68 Tmp 78 2.040 --:--:-- +1800012:54:35  º4 º

69 Tmp 78 2.800 --:--:-- +1800012:55:56  º4 º

70 Tmp 78 4.340 --:--:-- +1800012:58:39  º4 º

71 Tmp 79 0.790 --:--:-- +1800013:00:09  º4 º

72 Tmp 79 1.900 --:--:-- +1800013:02:06  º4 º

73 Tmp 79 2.840 --:--:-- +1800013:03:46  º4 º

74 Tmp 80 0.340 --:--:-- +1800013:04:51  º4 º

75 Tmp 80 1.120 --:--:-- +1800013:06:14  º4 º

76 Tmp 82 0.200 --:--:-- +1800013:08:03  º4 º

77 Tmp 83 2.270 --:--:-- +1800013:10:14  º4 º

78 Tmp 84 2.300 --:--:-- +1800013:12:43  º4 º

79 Tmp 84 5.450 10:47:51 -1800013:15:52 02h28m  º4 º

80 Tmp 84 6.940 10:48:55 -1800013:17:22 02h28m  º4 º

39639Total PPNum 25 0PG1PCZ0PenEtapa B

50nº 0A 0Tot PG 4ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Castro Alves - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

117 / Gabriel Holanda Valeriano / Valeriano

INTERMEDIARIA / 47 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KX 250X

117

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:30:27 0009:30:29 2s  º3 º

2 Tmp 3 3.100 09:31:13 0009:31:14 1s  º3 º

3 Tmp 6 1.280 09:40:01 0009:39:59 2s  º1 º

4 Tmp 6 1.400 09:40:17 +1009:40:13 4s  º2 º

5 Tmp 7 1.540 09:40:30 +2009:40:25 5s  º1 º

6 Tmp 7 1.600 09:40:34 +1009:40:30 4s  º1 º

7 Tmp 7 2.150 09:41:19 +2009:41:14 5s  º1 º

8 Tmp 8 0.230 09:45:33 0009:45:35 2s  º1 º

9 Tmp 10 1.810 09:48:19 +25009:47:51 28s  º1 º

10 Tmp 11 0.240 09:51:24 +133009:49:08 2m16s  º2 º

11 Tmp 11 2.710 09:58:58 +301009:53:54 5m04s  º2 º

12 Tmp 11 2.800 09:59:09 +301009:54:05 5m04s  º2 º

13 Tmp 11 3.110 10:02:22 +458009:54:41 7m41s  º2 º

14 Tmp 15 0.070 10:08:23 +249010:04:11 4m12s  º2 º

15 Tmp 16 0.650 10:10:34 +309010:05:22 5m12s  º2 º

16 Tmp 16 0.690 10:10:39 +309010:05:27 5m12s  º2 º

17 Tmp 16 0.780 10:10:52 +312010:05:37 5m15s  º2 º

18 Tmp 17 1.270 10:11:54 +321010:06:30 5m24s  º2 º

19 Canc 25 1.490 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

20 Canc 25 3.750 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

21 Canc 26 0.300 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

22 Canc 26 0.370 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

23 Canc 26 0.690 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

24 Tmp 29 2.560 10:37:54 0010:37:54 0s  º1 º

25 Tmp 30 0.090 10:42:44 +3010:42:38 6s  º1 º

26 Tmp 30 0.410 10:43:17 +4010:43:10 7s  º1 º

27 Tmp 31 1.330 10:44:38 +5010:44:30 8s  º1 º

28 Tmp 32 1.850 10:45:18 +1010:45:14 4s  º1 º

29 Tmp 32 2.050 10:45:40 0010:45:37 3s  º1 º

30 Tmp 34 2.490 10:47:00 +25010:46:32 28s  º1 º

31 Tmp 34 2.620 10:47:13 +24010:46:46 27s  º1 º

32 Tmp 34 3.010 10:47:44 +11010:47:30 14s  º2 º

33 Tmp 34 3.430 10:48:15 0010:48:18 3s  º1 º

34 Tmp 35 3.680 10:48:40 0010:48:40 0s  º1 º

35 Tmp 36 0.070 10:49:27 0010:49:24 3s  º1 º

36 Tmp 36 0.270 10:49:47 0010:49:47 0s  º1 º

37 Tmp 37 0.610 10:50:35 +2010:50:30 5s  º1 º

38 Tmp 38 0.780 10:51:10 +15010:50:52 18s  º1 º

39 Tmp 39 1.110 10:51:55 +18010:51:34 21s  º1 º

40 Tmp 50 2.920 11:07:37 0011:07:38 1s  º2 º

41 Tmp 50 4.410 11:10:08 0011:10:07 1s  º2 º

42 Tmp 50 5.300 11:11:36 0011:11:36 0s  º2 º

43 Tmp 53 2.590 11:16:37 -18011:16:46 9s  º2 º

44 Tmp 53 2.930 11:17:19 0011:17:20 1s  º1 º

2850Total PPNum 117 25PG14PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 1.120 12:07:00 0012:07:02 2s  º3 º

46 Tmp 57 1.510 12:07:48 +4012:07:41 7s  º1 º

47 Tmp 59 2.380 12:10:30 +2012:10:25 5s  º1 º

48 Tmp 60 3.030 12:11:31 0012:11:34 3s  º2 º

49 Tmp 62 0.660 12:15:08 0012:15:10 2s  º2 º

50 Tmp 63 1.920 12:17:49 0012:17:50 1s  º1 º

54 Canc 66 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 66 2.770 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

51 Tmp 64 2.980 12:19:20 0012:19:19 1s  º1 º

52 Tmp 66 0.840 12:21:29 +5012:21:21 8s  º1 º

56 Canc 68 1.550 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

53 Tmp 66 1.390 12:22:36 +17012:22:16 20s  º1 º

57 Canc 68 2.140 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

58 Canc 68 2.500 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

59 Canc 70 2.140 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

60 Canc 72 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

61 Canc 72 0.690 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

62 Canc 72 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

63 Tmp 76 2.930 12:48:18 +215012:44:40 3m38s  º3 º

64 Tmp 77 0.680 12:49:52 +227012:46:02 3m50s  º3 º

65 Tmp 77 1.300 12:50:39 +209012:47:07 3m32s  º3 º

66 Tmp 77 2.150 12:51:44 +184012:48:37 3m07s  º3 º

67 Tmp 78 0.420 12:53:11 +174012:50:14 2m57s  º3 º

68 Tmp 78 2.040 12:55:10 +122012:53:05 2m05s  º3 º

69 Tmp 78 2.800 12:56:01 +92012:54:26 1m35s  º3 º

70 Tmp 78 4.340 12:57:30 +18012:57:09 21s  º3 º

71 Tmp 79 0.790 12:58:43 +1012:58:39 4s  º3 º

72 Tmp 79 1.900 13:00:35 0013:00:36 1s  º2 º

73 Tmp 79 2.840 13:02:21 +2013:02:16 5s  º3 º

74 Tmp 80 0.340 13:03:24 0013:03:21 3s  º1 º

75 Tmp 80 1.120 13:05:02 +15013:04:44 18s  º2 º

76 Tmp 82 0.200 13:06:36 0013:06:33 3s  º1 º

77 Tmp 83 2.270 13:08:47 0013:08:44 3s  º1 º

78 Tmp 84 2.300 13:11:12 0013:11:13 1s  º1 º

79 Tmp 84 5.450 13:14:16 -9013:14:22 6s  º3 º

80 Tmp 84 6.940 13:15:51 0013:15:52 1s  º2 º

1296Total PPNum 117 20PG11PCZ0PenEtapa B

47nº 25A 45Tot PG 2º1ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Castro Alves - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

155 / Ives Ramon Santos de Araujo / Caiamon

INTERMEDIARIA / 45 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim KTM 300 2 TP

155

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:29:32 0009:29:29 3s  º4 º

2 Tmp 3 3.100 09:30:16 0009:30:14 2s  º4 º

3 Tmp 6 1.280 09:39:09 +7009:38:59 10s  º3 º

4 Tmp 6 1.400 09:39:24 +8009:39:13 11s  º3 º

5 Tmp 7 1.540 09:39:39 +11009:39:25 14s  º3 º

6 Tmp 7 1.600 09:39:45 +12009:39:30 15s  º3 º

7 Tmp 7 2.150 09:40:37 +20009:40:14 23s  º3 º

8 Tmp 8 0.230 09:44:44 +6009:44:35 9s  º2 º

9 Tmp 10 1.810 09:47:25 +31009:46:51 34s  º2 º

10 Tmp 11 0.240 09:49:06 +55009:48:08 58s  º1 º

11 Tmp 11 2.710 09:56:38 +221009:52:54 3m44s  º1 º

12 Tmp 11 2.800 09:56:50 +222009:53:05 3m45s  º1 º

13 Tmp 11 3.110 09:57:51 +247009:53:41 4m10s  º1 º

14 Tmp 15 0.070 10:05:47 +153010:03:11 2m36s  º1 º

15 Tmp 16 0.650 10:07:47 +202010:04:22 3m25s  º1 º

16 Tmp 16 0.690 10:07:51 +201010:04:27 3m24s  º1 º

17 Tmp 16 0.780 10:08:03 +203010:04:37 3m26s  º1 º

18 Tmp 17 1.270 10:09:01 +208010:05:30 3m31s  º1 º

19 Canc 25 1.490 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

20 Canc 25 3.750 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

21 Canc 26 0.300 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

22 Canc 26 0.370 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

23 Canc 26 0.690 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

24 Tmp 29 2.560 10:37:00 +3010:36:54 6s  º3 º

25 Tmp 30 0.090 10:49:35 +474010:41:38 7m57s  º3 º

26 Tmp 30 0.410 10:50:10 +477010:42:10 8m00s  º3 º

27 Tmp 31 1.330 10:51:34 +481010:43:30 8m04s  º3 º

28 Tmp 32 1.850 10:52:16 +479010:44:14 8m02s  º3 º

29 Tmp 32 2.050 10:52:40 +480010:44:37 8m03s  º3 º

30 Tmp 34 2.490 10:53:57 +502010:45:32 8m25s  º3 º

31 Tmp 34 2.620 10:54:13 +504010:45:46 8m27s  º3 º

32 Tmp 34 3.010 10:54:46 +493010:46:30 8m16s  º3 º

33 Tmp 34 3.430 10:55:21 +480010:47:18 8m03s  º3 º

34 Tmp 35 3.680 10:55:44 +481010:47:40 8m04s  º3 º

35 Tmp 36 0.070 10:56:22 +475010:48:24 7m58s  º3 º

36 Tmp 36 0.270 10:56:46 +476010:48:47 7m59s  º3 º

37 Tmp 37 0.610 10:57:41 +488010:49:30 8m11s  º3 º

38 Tmp 38 0.780 10:58:24 +509010:49:52 8m32s  º3 º

39 Tmp 39 1.110 10:59:20 +523010:50:34 8m46s  º3 º

40 Tmp 50 2.920 11:06:59 +18011:06:38 21s  º3 º

41 Tmp 50 4.410 11:09:17 +7011:09:07 10s  º3 º

42 Tmp 50 5.300 11:10:39 0011:10:36 3s  º3 º

43 Tmp 53 2.590 11:15:45 0011:15:46 1s  º1 º

44 Tmp 53 2.930 11:16:19 0011:16:20 1s  º2 º

9157Total PPNum 155 22PG5PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 57 1.120 12:06:04 0012:06:02 2s  º4 º

46 Tmp 57 1.510 12:06:51 +7012:06:41 10s  º2 º

47 Tmp 59 2.380 12:09:35 +7012:09:25 10s  º3 º

48 Tmp 60 3.030 12:10:35 0012:10:34 1s  º3 º

49 Tmp 62 0.660 12:14:11 0012:14:10 1s  º3 º

50 Tmp 63 1.920 12:16:54 +1012:16:50 4s  º2 º

54 Canc 66 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 66 2.770 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

51 Tmp 64 2.980 12:18:24 +2012:18:19 5s  º3 º

52 Tmp 66 0.840 12:20:34 +10012:20:21 13s  º2 º

56 Canc 68 1.550 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

53 Tmp 66 1.390 12:21:55 +36012:21:16 39s  º2 º

57 Canc 68 2.140 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

58 Canc 68 2.500 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

59 Canc 70 2.140 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

60 Canc 72 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

61 Canc 72 0.690 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

62 Canc 72 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

63 Tmp 76 2.930 12:43:39 0012:43:40 1s  º2 º

64 Tmp 77 0.680 12:45:05 0012:45:02 3s  º2 º

65 Tmp 77 1.300 12:46:11 +1012:46:07 4s  º1 º

66 Tmp 77 2.150 12:47:44 +4012:47:37 7s  º2 º

67 Tmp 78 0.420 12:49:21 +4012:49:14 7s  º1 º

68 Tmp 78 2.040 12:52:12 +4012:52:05 7s  º2 º

69 Tmp 78 2.800 12:53:29 0012:53:26 3s  º1 º

70 Tmp 78 4.340 12:56:19 +7012:56:09 10s  º2 º

71 Tmp 79 0.790 12:57:42 0012:57:39 3s  º1 º

72 Tmp 79 1.900 12:59:41 +2012:59:36 5s  º3 º

73 Tmp 79 2.840 13:01:18 0013:01:16 2s  º2 º

74 Tmp 80 0.340 13:02:30 +6013:02:21 9s  º2 º

75 Tmp 80 1.120 13:04:08 +21013:03:44 24s  º3 º

76 Tmp 82 0.200 13:05:40 +4013:05:33 7s  º3 º

77 Tmp 83 2.270 13:07:57 +10013:07:44 13s  º3 º

78 Tmp 84 2.300 13:10:19 +3013:10:13 6s  º3 º

79 Tmp 84 5.450 13:13:30 +5013:13:22 8s  º2 º

80 Tmp 84 6.940 13:14:49 0013:14:52 3s  º3 º

134Total PPNum 155 25PG9PCZ0PenEtapa B

45nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Castro Alves - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

248 / William Santana dos Santos / Willian

INTERMEDIARIA / 48 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

248

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2.370 09:31:01 0009:30:59 2s  º2 º

2 Tmp 3 3.100 09:31:46 0009:31:44 2s  º2 º

3 Tmp 6 1.280 09:40:35 +3009:40:29 6s  º2 º

4 Tmp 6 1.400 09:40:47 +1009:40:43 4s  º1 º

5 Tmp 7 1.540 09:41:04 +6009:40:55 9s  º2 º

6 Tmp 7 1.600 09:41:10 +7009:41:00 10s  º2 º

7 Tmp 7 2.150 09:42:05 +18009:41:44 21s  º2 º

8 Tmp 8 0.230 09:46:19 +11009:46:05 14s  º3 º

9 Tmp 10 1.810 09:51:44 +200009:48:21 3m23s  º3 º

10 Tmp 11 0.240 09:54:54 +313009:49:38 5m16s  º3 º

11 Tmp 11 2.710 10:07:00 +753009:54:24 12m36s  º3 º

12 Tmp 11 2.800 10:07:12 +754009:54:35 12m37s  º3 º

13 Tmp 11 3.110 10:08:15 +781009:55:11 13m04s  º3 º

14 Tmp 15 0.070 10:15:28 +644010:04:41 10m47s  º3 º

15 Tmp 16 0.650 10:17:52 +717010:05:52 12m00s  º3 º

16 Tmp 16 0.690 10:17:55 +715010:05:57 11m58s  º3 º

17 Tmp 16 0.780 10:18:08 +718010:06:07 12m01s  º3 º

18 Tmp 17 1.270 10:19:03 +720010:07:00 12m03s  º3 º

19 Canc 25 1.490 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

20 Canc 25 3.750 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

21 Canc 26 0.300 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

22 Canc 26 0.370 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

23 Canc 26 0.690 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

24 Tmp 29 2.560 10:38:28 +1010:38:24 4s  º2 º

25 Tmp 30 0.090 10:43:52 +41010:43:08 44s  º2 º

26 Tmp 30 0.410 10:44:35 +52010:43:40 55s  º2 º

27 Tmp 31 1.330 10:50:20 +317010:45:00 5m20s  º2 º

28 Tmp 32 1.850 10:51:03 +316010:45:44 5m19s  º2 º

29 Tmp 32 2.050 10:51:28 +318010:46:07 5m21s  º2 º

30 Tmp 34 2.490 10:53:08 +363010:47:02 6m06s  º2 º

31 Tmp 34 2.620 10:53:22 +363010:47:16 6m06s  º2 º

32 Tmp 34 3.010 10:47:55 -6010:48:00 5s  º1 º

33 Tmp 34 3.430 10:48:26 -57010:48:48 22s  º2 º

34 Tmp 35 3.680 10:55:00 +347010:49:10 5m50s  º2 º

35 Tmp 36 0.070 10:56:19 +382010:49:54 6m25s  º2 º

36 Tmp 36 0.270 10:56:43 +383010:50:17 6m26s  º2 º

37 Tmp 37 0.610 10:57:40 +397010:51:00 6m40s  º2 º

38 Tmp 38 0.780 10:58:34 +429010:51:22 7m12s  º2 º

39 Tmp 39 1.110 11:00:05 +478010:52:04 8m01s  º2 º

40 Tmp 50 2.920 11:14:21 +370011:08:08 6m13s  º4 º

41 Tmp 50 4.410 11:16:18 +338011:10:37 5m41s  º4 º

42 Tmp 50 5.300 11:17:57 +348011:12:06 5m51s  º4 º

43 Tmp 53 2.590 11:21:26 +247011:17:16 4m10s  º4 º

44 Tmp 53 2.930 11:21:54 +241011:17:50 4m04s  º4 º
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45 Tmp 57 1.120 12:07:33 0012:07:32 1s  º2 º

46 Tmp 57 1.510 12:08:22 +8012:08:11 11s  º4 º

47 Tmp 59 2.380 12:11:06 +8012:10:55 11s  º4 º

48 Tmp 60 3.030 12:12:07 0012:12:04 3s  º1 º

49 Tmp 62 0.660 12:15:43 0012:15:40 3s  º1 º

50 Tmp 63 1.920 12:18:26 +3012:18:20 6s  º3 º

54 Canc 66 2.100 --:--:-- 00--:--:--  º2 º
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55 Canc 66 2.770 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

51 Tmp 64 2.980 12:19:53 +1012:19:49 4s  º2 º

52 Tmp 66 0.840 12:22:15 +21012:21:51 24s  º3 º

56 Canc 68 1.550 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

53 Tmp 66 1.390 12:23:29 +40012:22:46 43s  º3 º

57 Canc 68 2.140 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

58 Canc 68 2.500 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

59 Canc 70 2.140 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

60 Canc 72 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

61 Canc 72 0.690 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

62 Canc 72 1.990 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

63 Tmp 76 2.930 12:45:10 0012:45:10 0s  º1 º

64 Tmp 77 0.680 12:46:35 0012:46:32 3s  º1 º

65 Tmp 77 1.300 12:47:45 +5012:47:37 8s  º2 º

66 Tmp 77 2.150 12:49:14 +4012:49:07 7s  º1 º

67 Tmp 78 0.420 12:50:58 +11012:50:44 14s  º2 º

68 Tmp 78 2.040 12:53:38 0012:53:35 3s  º1 º

69 Tmp 78 2.800 12:55:09 +10012:54:56 13s  º2 º

70 Tmp 78 4.340 12:57:43 +1012:57:39 4s  º1 º

71 Tmp 79 0.790 12:59:13 +1012:59:09 4s  º2 º

72 Tmp 79 1.900 13:01:09 0013:01:06 3s  º1 º

73 Tmp 79 2.840 13:02:46 0013:02:46 0s  º1 º

74 Tmp 80 0.340 13:04:04 +10013:03:51 13s  º3 º

75 Tmp 80 1.120 13:05:28 +11013:05:14 14s  º1 º

76 Tmp 82 0.200 13:07:07 +1013:07:03 4s  º2 º

77 Tmp 83 2.270 13:09:20 +3013:09:14 6s  º2 º

78 Tmp 84 2.300 13:11:47 +1013:11:43 4s  º2 º

79 Tmp 84 5.450 13:14:55 0013:14:52 3s  º1 º

80 Tmp 84 6.940 13:16:23 0013:16:22 1s  º1 º
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